
UCHWAŁA NR XXIV/153/17
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy   o kwotę  30.645,00 zł. 

w dziale 750, rozdział 75095, § 2058 o kwotę 26.048,25 zł. (administracja publiczna - pozostała 
działalność - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego)

w dziale 750, rozdział 75095, § 2059 o kwotę 4.596,75 zł. (administracja publiczna - pozostała 
działalność - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego)

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę  83.405,00 zł.

w dziale 750, rozdział 75023 § 6050 o kwotę 80.000,00 zł. (wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych - zakup ciągnika rolniczego 50.000,00 zł. oraz zakup samochodu dostawczego UG - 
30.000,00 zł.)

w dziale 750, rozdział 75023, § 4010 o kwotę 752,81 zł. (administracja publiczna - pozostała działalność 
- wynagrodzenie osobowe pracowników)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4110 o kwotę 128,74 zł.(administracja publiczna - pozostała działalność - 
składki na ubezpieczenie społeczne)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4120 o kwotę 18,45 zł. (administracja publiczna - pozostała działalność - 
Fundusz Pracy)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4210 o kwotę 67,50 zł. (administracja publiczna - pozostała działalność - 
zakup materiałów)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4300 o kwotę 2.437,50 zł. (administracja publiczna - pozostała 
działalność - zakup usług pozostałych)

Zwiększyć wydatki budżetu gminy   o kwotę  114.050,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1015



w dziale 750, rozdział 75023 § 6060 o kwotę 80.000,00 zł. (wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek  
budżetowych - zakup ciągnika rolniczego 59.000,00 zł. oraz zakup samochodu dostawczego UG - 
21.000,00 zł.)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4010 o kwotę 752,81 zł. (administracja publiczna - pozostała działalność 
- wynagrodzenie osobowe pracowników)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4018 o kwotę 5758,99 zł. (administracja publiczna - pozostała działalność 
- wynagrodzenie osobowe pracowników)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4019 o kwotę 1016,29 zł. (administracja publiczna - pozostała działalność 
- wynagrodzenie osobowe pracowników)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4110 o kwotę 128,74 zł.(administracja publiczna - pozostała działalność - 
składki na ubezpieczenie społeczne

w dziale 750, rozdział 75095, § 4118 o kwotę 984,87 zł.(administracja publiczna - pozostała działalność - 
składki na ubezpieczenie społeczne)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4119 o kwotę 173,80 zł.(administracja publiczna - pozostała działalność - 
składki na ubezpieczenie społeczne)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4120 o kwotę 18,45 zł. (administracja publiczna - pozostała działalność - 
Fundusz Pracy)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4128 o kwotę 141,14 zł. (administracja publiczna - pozostała działalność 
- Fundusz Pracy)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4129 o kwotę 24,91 zł. (administracja publiczna - pozostała działalność - 
Fundusz Pracy)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4210 o kwotę 67,50 zł. (administracja publiczna - pozostała działalność - 
zakup materiałów)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4218 o kwotę 516,38 zł. (administracja publiczna - pozostała działalność 
- zakup materiałów)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4219 o kwotę 91,12 zł. (administracja publiczna - pozostała działalność - 
zakup materiałów)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4300 o kwotę 2 437,50 zł. (administracja publiczna - pozostała 
działalność - zakup usług pozostałych)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4308 o kwotę 18 646,88 zł. (administracja publiczna - pozostała 
działalność - zakup usług pozostałych)

w dziale 750, rozdział 75095, § 4309 o kwotę 3 290,62 zł. (administracja publiczna - pozostała 
działalność - zakup usług pozostałych)

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 5, Nr 8 do uchwały Nr XXII/145/16 Rady Gminy 
Gościeradów z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017.

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2017 wynosi:

po stronie dochodów - 30.871.951,61 zł.

w tym: dochody bieżące - 28.260.556,61 zł.

po stronie wydatków - 30.621.951,61 zł.

w tym: wydatki bieżące - 25.763.683,46 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1015



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Henryk Filipczak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1015



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1015



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1015



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1015



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1015



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1015



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1015



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1015



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1015


		2017-03-09T12:58:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




